
Zarządzenie Nr 63/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc parkingowych na 
terenie wewnętrznego parkingu Targowiska Miejskiego przy ul. Sportowej w Słubicach 
przeznaczonych do oddania w najem w drodze przetargu ograniczonego 

Na podstawie  art.11 ust.1, art.13 ust. 1, art. 25 ust.1,art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U z 2020 r. poz.65 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem w drodze przetargu ograniczonego do właścicieli 

nakładów poniesionych na budowę pawilonów usytuowanych na Targowisku Miejskim przy ul. 

Sportowej w Słubicach, części nieruchomości w postaci miejsc parkingowych na terenie 

wewnętrznego parkingu położonego na terenie Targowiska i podaję do publicznej wiadomości 

ich wykaz: 
Lp. Położenie  

obręb 3 
m. Słubice 

Liczba  
miejsc 

Działka 
(cześć 
działki) 

Księga 
wieczysta  

Powierzchnia 
[m2] 

Stawka czynszu  
za miejsce 

Okres   
najmu 

Termin 
wnoszenia 
czynszu 

1. Słubice 
ul. Sportowa  
Targowisko 
Miejskie 

1-18 61/4 GW1S/00010463/1 15,16 95 zł/miesięcznie do 5 lat do 20 dnia 
każdego 
miesiąca 

2. Słubice 
ul. Sportowa   
Targowisko 
Miejskie 

19-38 61/4 GW1S/00010463/1 13,83 95 zł/miesięcznie do 5 lat do 20 dnia 
każdego 
miesiąca 

Zarządzenie wywieszono dnia 4 marca 2020 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 25 marca 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej przed siedzibą Urzędu Miejskiego oraz 

na stronie internetowej bip.slubice.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BD37BA3F-103D-4657-8E4F-908B219A4943. Przyjęty Strona 1




